INSTITUTO BRASIL SEM FRONTEIRAS - IBESF  
OBJETO: PATROCÍNIO DO CIRCUITO ESTADUAL DE BODYBOARD 2025 NO DISTRITO DA 
TAÍBA A SE REALIZAR NO PERÍODO DE 04 A 06 DE JULHO DE 2025, EM PARCERIA COM O 
INSTITUTO BRASIL SEM FRONTEIRAS - IBESF - VALOR TOTAL: R$ 150.000,00 (cento e 
cinquenta mil reais) - Dotação Orçamentária: 12.01 - Secretaria Municipal de Esporte e 
Juventude – SEJU; Projeto/Atividade: 27.812.0057.2.101 - Funcionamento das Atividades 
Esportivas da Secretaria; Elemento de Despesas: 3.3.50.41.00 - Contribuições; sub elemento